
1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

20 55.00 62.00 69.00 77.00 85.00 94.00 103.00 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00

30 62.00 69.00 77.00 85.00 94.00 103.00 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00

40 69.00 77.00 85.00 94.00 103.00 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00

50 77.00 85.00 94.00 103.00 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00

60 85.00 94.00 103.00 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00

70 94.00 103.00 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00

80 103.00 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00

90 113.00 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00

100 123.00 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00

110 139.00 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00

120 155.00 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00

130 172.00 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00

140 189.00 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00

150 201.00 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00

160 214.00 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00

170 227.00 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00

180 240.00 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00

190 254.00 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00

200 268.00 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00

210 282.00 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00

220 296.00 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00

230 310.00 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00

240 324.00 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00 520.00

250 338.00 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00 520.00 536.00

260 352.00 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00 520.00 536.00 552.00

270 366.00 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00 520.00 536.00 552.00 568.00

280 380.00 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00 520.00 536.00 552.00 568.00 584.00

290 394.00 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00 520.00 536.00 552.00 568.00 584.00 602.00

300 408.00 424.00 440.00 456.00 472.00 488.00 504.00 520.00 536.00 552.00 568.00 584.00 602.00 618.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Die Preise gelten ab druckfertigen Daten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Die persönliche Beratung, das richtige Papier und die Abstimmung am Bildschirm bei den Farben sind ein

grosser Vorteil für einen perfekten Druck. Wir prüfen Ihre Daten auf Qualität und Machbarkeit.

Sie können bei uns persönlich vorbeikommen, die Daten mailen oder wir senden Ihnen einen Link für den Upload.

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Leinwand auf Keilrahmen 400gm² Rollenbreite bis 110cm - 12 Farben-Druck Fine Art

380gm² Rollenbreite bis 150cm -   6 Fraben-Druck UV-Latex

Leinwand-Druck inkl. aufspannen auf Holzkeilrahmen - Bild komplett

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 

Komplett
inkl. Leinwand drucken 
und aufspannen
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

20 15.00 17.00 19.00 22.00 25.00 29.00 33.00 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00

30 17.00 19.00 22.00 25.00 29.00 33.00 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00

40 19.00 22.00 25.00 29.00 33.00 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00

50 22.00 25.00 29.00 33.00 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00

60 25.00 29.00 33.00 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00

70 29.00 33.00 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00

80 33.00 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00

90 38.00 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00

100 43.00 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00

110 49.00 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00

120 55.00 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00

130 62.00 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00

140 69.00 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00

150 76.00 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00

160 84.00 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00

170 92.00 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00

180 100.00 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00

190 109.00 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00

200 118.00 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00

210 127.00 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00

220 136.00 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00

230 145.00 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00

240 154.00 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00 271.00

250 163.00 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00 271.00 280.00

260 172.00 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00 271.00 280.00 289.00

270 181.00 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00 271.00 280.00 289.00 298.00

280 190.00 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00 271.00 280.00 289.00 298.00 307.00

290 199.00 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00 271.00 280.00 289.00 298.00 307.00 316.00

300 208.00 217.00 226.00 235.00 244.00 253.00 262.00 271.00 280.00 289.00 298.00 307.00 316.00 325.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Die Preise gelten ab druckfertigen Daten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Die persönliche Beratung, das richtige Papier und die Abstimmung am Bildschirm bei den Farben sind ein

grosser Vorteil für einen perfekten Druck. Wir prüfen Ihre Daten auf Qualität und Machbarkeit.

Sie können bei uns persönlich vorbeikommen, die Daten mailen oder wir senden Ihnen einen Link für den Upload.

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 

400gm² Rollenbreite bis 110cm - 12 Farben-Druck Fine Art

380gm² Rollenbreite bis 150cm -   6 Fraben-Druck UV-Latexnur Leinwand-Druck
nur Druck auf Leinwand, plano ohne aufspannen - Preise Aufspannen siehe Seite 3
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

nur auf Keilrahmen aufspannen - ohne Druck 

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

20 40.00 45.00 50.00 55.00 60.00 65.00 70.00 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00

30 45.00 50.00 55.00 60.00 65.00 70.00 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00

40 50.00 55.00 60.00 65.00 70.00 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00

50 55.00 60.00 65.00 70.00 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00

60 60.00 65.00 70.00 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00

70 65.00 70.00 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00

80 70.00 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00

90 75.00 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00

100 80.00 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00

110 90.00 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00

120 100.00 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00

130 110.00 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00

140 120.00 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00

150 125.00 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00

160 130.00 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00

170 135.00 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00

180 140.00 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00

190 145.00 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00

200 150.00 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00

210 155.00 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00

220 160.00 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00

230 165.00 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00

240 170.00 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00 249.00

250 175.00 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00 249.00 256.00

260 180.00 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00 249.00 256.00 263.00

270 185.00 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00 249.00 256.00 263.00 270.00

280 190.00 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00 249.00 256.00 263.00 270.00 277.00

290 195.00 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00 249.00 256.00 263.00 270.00 277.00 286.00

300 200.00 207.00 214.00 221.00 228.00 235.00 242.00 249.00 256.00 263.00 270.00 277.00 286.00 293.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 

Die Preise gelten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Holzkeilrahmen bis Format 150 x 380cm, oder noch grösser

Profil 2 - 19x50mmHolz-Keilrahmen standard
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

nur auf Keilrahmen aufspannen - ohne Druck

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

20 52.00 59.00 65.00 72.00 78.00 85.00 95.00 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00

30 59.00 65.00 72.00 78.00 85.00 95.00 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00

40 65.00 72.00 78.00 85.00 95.00 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00

50 72.00 78.00 85.00 95.00 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00

60 78.00 85.00 95.00 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00

70 85.00 95.00 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00

80 95.00 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00

90 101.00 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00

100 108.00 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00

110 117.00 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00

120 126.00 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00

130 135.00 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00

140 144.00 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00

150 153.00 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00

160 162.00 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00

170 171.00 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00

180 180.00 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00

190 187.00 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00

200 194.00 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00

210 201.00 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00

220 208.00 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00

230 215.00 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00

240 222.00 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00 331.00

250 229.00 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00 331.00 340.00

260 236.00 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00 331.00 340.00 349.00

270 243.00 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00 331.00 340.00 349.00 358.00

280 250.00 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00 331.00 340.00 349.00 358.00 367.00

290 259.00 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00 331.00 340.00 349.00 358.00 367.00 376.00

300 268.00 277.00 286.00 295.00 304.00 313.00 322.00 331.00 340.00 349.00 358.00 367.00 376.00 385.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Die Preise für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Holz-Keilrahmen hoch Holzkeilrahmen bis Format 150 x 380cm, oder noch grösser

Profil 4 - 39x49mm

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

20 13.00 14.00 15.50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00

30 14.00 15.50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00

40 15.50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00

50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00

60 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00

70 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00

80 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00

90 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00

100 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00

110 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00

120 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00

130 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00

140 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00

150 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00

160 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00

170 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00

180 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00

190 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00

200 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00

210 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00

220 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00

230 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00

240 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00

250 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00

260 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00

270 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00

280 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00

290 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00

300 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00 229.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

240gm² Rollenbreite bis 106cm - 12 Farben-Druck Fine Art

nur Druck / Preise Aufziehen siehe Seite 9

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 

Die Preise gelten ab druckfertigen Daten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Die persönliche Beratung, das richtige Papier und die Abstimmung am Bildschirm bei den Farben sind ein

grosser Vorteil für einen perfekten Druck. Wir prüfen Ihre Daten auf Qualität und Machbarkeit.

Sie können bei uns persönlich vorbeikommen, die Daten mailen oder wir senden Ihnen einen Link für den Upload.

Fotopapier seidenmatt
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

20 13.00 14.00 15.50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00

30 14.00 15.50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00

40 15.50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00

50 17.00 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00

60 19.00 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00

70 21.00 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00

80 23.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00

90 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00

100 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00

110 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00

120 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00

130 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00

140 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00

150 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00

160 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00

170 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00

180 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00

190 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00

200 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00

210 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00

220 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00

230 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00

240 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00

250 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00

260 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00

270 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00

280 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00

290 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00

300 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00 229.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Die Preise gelten ab druckfertigen Daten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Die persönliche Beratung, das richtige Papier und die Abstimmung am Bildschirm bei den Farben sind ein

grosser Vorteil für einen perfekten Druck. Wir prüfen Ihre Daten auf Qualität und Machbarkeit.

Sie können bei uns persönlich vorbeikommen, die Daten mailen oder wir senden Ihnen einen Link für den Upload.

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Fotopapier glanz 240gm² Rollenbreite bis 106cm - 12 Farben-Druck Fine Art

nur Druck / Preise Aufziehen siehe Seite 9

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110

20 20.00 22.00 24.00 26.00 28.00 32.00 37.00 43.00 50.00 58.00

30 22.00 24.00 26.00 28.00 32.00 37.00 43.00 50.00 58.00 67.00

40 24.00 26.00 28.00 32.00 37.00 43.00 50.00 58.00 67.00 77.00

50 26.00 28.00 32.00 37.00 43.00 50.00 58.00 67.00 77.00 88.00

60 28.00 32.00 37.00 43.00 50.00 58.00 67.00 77.00 88.00 100.00

70 32.00 37.00 43.00 50.00 58.00 67.00 77.00 88.00 100.00 112.00

80 37.00 43.00 50.00 58.00 67.00 77.00 88.00 100.00 112.00 124.00

90 43.00 50.00 58.00 67.00 77.00 88.00 100.00 112.00 124.00 136.00

100 50.00 58.00 67.00 77.00 88.00 100.00 112.00 124.00 136.00 148.00

110 58.00 67.00 77.00 88.00 100.00 112.00 124.00 136.00 148.00 160.00

120 67.00 77.00 88.00 100.00 112.00 124.00 136.00 148.00 160.00 172.00

130 77.00 88.00 100.00 112.00 124.00 136.00 148.00 160.00 172.00 184.00

140 88.00 100.00 112.00 124.00 136.00 148.00 160.00 172.00 184.00 196.00

150 100.00 112.00 124.00 136.00 148.00 160.00 172.00 184.00 196.00 208.00

160 112.00 124.00 136.00 148.00 160.00 172.00 184.00 196.00 208.00 220.00

170 124.00 136.00 148.00 160.00 172.00 184.00 196.00 208.00 220.00 232.00

180 136.00 148.00 160.00 172.00 184.00 196.00 208.00 220.00 232.00 244.00

190 148.00 160.00 172.00 184.00 196.00 208.00 220.00 232.00 244.00 256.00

200 160.00 172.00 184.00 196.00 208.00 220.00 232.00 244.00 256.00 268.00

210 172.00 184.00 196.00 208.00 220.00 232.00 244.00 256.00 268.00 280.00

220 184.00 196.00 208.00 220.00 232.00 244.00 256.00 268.00 280.00 292.00

230 196.00 208.00 220.00 232.00 244.00 256.00 268.00 280.00 292.00 304.00

240 208.00 220.00 232.00 244.00 256.00 268.00 280.00 292.00 304.00 316.00

250 220.00 232.00 244.00 256.00 268.00 280.00 292.00 304.00 316.00 328.00

260 232.00 244.00 256.00 268.00 280.00 292.00 304.00 316.00 328.00 340.00

270 244.00 256.00 268.00 280.00 292.00 304.00 316.00 328.00 340.00 352.00

280 256.00 268.00 280.00 292.00 304.00 316.00 328.00 340.00 352.00 364.00

290 268.00 280.00 292.00 304.00 316.00 328.00 340.00 352.00 364.00 376.00

300 280.00 292.00 304.00 316.00 328.00 340.00 352.00 364.00 376.00 388.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Wir haben viele Hahnemühle Fotopapiere, die Auswahl ist zu gross um alle Preise aufzulisten. Fragen Sie uns unverbindlich.

Die Preise gelten ab druckfertigen Daten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Die persönliche Beratung, das richtige Papier und die Abstimmung am Bildschirm bei den Farben sind ein

grosser Vorteil für einen perfekten Druck. Wir prüfen Ihre Daten auf Qualität und Machbarkeit.

Sie können bei uns persönlich vorbeikommen, die Daten mailen oder wir senden Ihnen einen Link für den Upload.

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Fine Art Baryt 315gm² Rollenbreite bis 111cm - 12 Farben-Druck Fine Art

Fine Art Baryt 270g

nur Druck / Preise Aufziehen siehe Seite 9

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

20 13.00 14.00 15.50 17.00 19.00 21.00 15.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00

30 14.00 15.50 17.00 19.00 21.00 15.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00

40 15.50 17.00 19.00 21.00 15.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00

50 17.00 19.00 21.00 15.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00

60 19.00 21.00 15.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00

70 21.00 15.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00

80 15.00 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00

90 26.00 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00

100 29.00 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00

110 32.00 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00

120 36.00 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00

130 40.00 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00

140 44.00 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00

150 49.00 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00

160 54.00 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00

170 59.00 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00

180 65.00 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00

190 71.00 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00

200 78.00 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00

210 85.00 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00

220 93.00 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00

230 101.00 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00

240 109.00 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00

250 117.00 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00

260 125.00 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00 229.00

270 133.00 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00 229.00 237.00

280 141.00 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00 229.00 237.00 245.00

290 149.00 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00 229.00 237.00 245.00 253.00

300 157.00 165.00 173.00 181.00 189.00 197.00 205.00 213.00 221.00 229.00 237.00 245.00 253.00 261.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Die Preise gelten ab druckfertigen Daten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.

Die persönliche Beratung, das richtige Papier und die Abstimmung am Bildschirm bei den Farben sind ein

grosser Vorteil für einen perfekten Druck. Wir prüfen Ihre Daten auf Qualität und Machbarkeit.

Sie können bei uns persönlich vorbeikommen, die Daten mailen oder wir senden Ihnen einen Link für den Upload.

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Posterpapier matt 230gm² Rollenbreite bis 152cm -   6 Farben-Druck UV-Latex

nur Druck / Preise Aufziehen siehe Seite 9

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 
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1 Leinwand mit Keilrahmen 

2 Leinwand-Canvas-Druck

3 Holz Keilrahmen 19/50

4 Holz Keilrahmen 39/49

5 Fotopapier seidenmatt

6 Fotopapier glanz

7 Fine Art Baryt + PhotoRag

8 Fotopapier matt - UV

9 Aufziehen auf Dibond

cm 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

20 27.00 30.00 34.00 39.00 44.00 49.00 59.00 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00

30 30.00 34.00 39.00 44.00 49.00 59.00 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00

40 34.00 39.00 44.00 49.00 59.00 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00

50 39.00 44.00 49.00 59.00 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00

60 44.00 49.00 59.00 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00

70 49.00 59.00 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00

80 59.00 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00

90 69.00 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00

100 79.00 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00

110 89.00 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00

120 99.00 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00

130 109.00 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00

140 119.00 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00

150 129.00 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00

160 139.00 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00

170 149.00 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00

180 166.00 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00

190 181.00 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00

200 196.00 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00

210 219.00 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00

220 239.00 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00

230 259.00 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00

240 279.00 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00 575.00

250 299.00 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00 575.00 600.00

260 319.00 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00 575.00 600.00 625.00

270 339.00 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00 575.00 600.00 625.00 650.00

280 359.00 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00 575.00 600.00 625.00 650.00 675.00

290 380.00 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00 575.00 600.00 625.00 650.00 675.00 700.00

300 400.00 425.00 450.00 475.00 500.00 525.00 550.00 575.00 600.00 625.00 650.00 675.00 700.00 725.00

Preise in CHF inkl. 8.1 % MWST

Atelier 82 GmbH

Meikirchstrasse 28 a

3042 Ortschwaben

Tel. 031 829 82 82

info@atelier82.ch

Aufziehen auf Dibond 
3mm

Aufziehen bis Format 150 x 300cm

Dibond 3mm, schwarzer Kern mit Alu beschichtet

inkl. 2 Aufhänger

Format               Preisberechnung Format = Breite + Höhe in cm 

Die Preise gelten für Einzelstücke. Grosszügige Rabatte für grössere Mengen.
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